
払　込　取　扱　票

切
り
取
ら
な
い
で
お
出
し
く
だ
さ
い
。

記
載
事
項
を
訂
正
し
た
場
合
は
、そ
の
箇
所
に
訂
正
印
を
押
し
て
く
だ
さ
い
。

各
票
の※

印
欄
は
、
ご
依
頼
人
に
お
い
て
記
載
し
て
く
だ
さ
い
。

この受領証は、大切に保管してください

日

　
　

 

附

　
　

 

印

日 附 印

様

これより下部には何も記入しないでください。
裏面の注意事項をお読みください。（ゆうちょ銀行）（承認番号大第44442号）

振替払込請求書兼受領証

ご  

依  

頼  

人  

・  

通  

信  

欄

0 1 1 0 0 7 5 7 3 0 8
0 1 1 0 0 7

5 7 3 0 8県立氷上高等学校クラブ後援会
県立氷上高等学校クラ
ブ後援会

加
入
者
名

料

　金

金

　額

金  

額

ご

依

頼

人

料

金

備

考

加
入
者
名

千 百 十 万 千 百 十 円

※

※
〒　　　－

※

お
と
こ
ろ

お
な
ま
え

（ご連絡先電話番号　　　　－　　　　－　　　　）
様

千 百 十 万 千 百 十 円

口 座 記 号 番 号 口
座
記
号
番
号

大  阪
通常払込料金
加入者負担02

通常払込
料金加入
者 負 担

おなまえ
※

備

　考

ROADTO春高2026

期間：２０２６年１月５日（月）～８日（木）・１０日（土）・１１日（日）
会場：東京体育館　東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目ＪＶＡ第 78回全日本バレーボール高等学校選手権大会

氷上高校女子バレー部
 春高バレー全国大会

へ！

～氷上の誇りを胸に 
全国へ挑む～

写真 /月刊バレーボール

全国大会出場に伴う派遣費支援のお願い
「皆様のご支援で、選手たちに最高の舞台を！」



この場所には、何も記載しないでください
印

収入印紙

課税相当額以上

貼 付

 （ご注意）
 ・この用紙は、機械で処理します
ので、金額を記入する際は、枠内
にはっきりと記入してください。
また、本票を汚したり、折り曲げ
たりしないでください。
 ・この用紙は、ゆうちょ銀行又は
郵便局の払込機能付きＡＴＭでも
ご利用いただけます。
 ・この払込書を、ゆうちょ銀行又
は郵便局の渉外員にお預けになる
ときは、引換えに預り証を必ずお
受け取りください。
 ・ご依頼人様からご提出いただき
ました払込書に記載されたおとこ
ろ、おなまえ等は、加入者様に通
知されます。
 ・この受領証は、払込みの証拠と
なるものですから大切に保管して
ください。

　師走の候　皆様におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動およびクラブ活動
にご理解ご支援を賜り、あらためて心より厚く御礼申し上げます。
　さて、本校女子バレーボール部は１１月の全日本バレーボール高等学校選手権（春の高校バレー）兵庫県大会において、
通算４０回目の優勝を飾り全国大会に出場することとなりました。これもひとえに皆様方のご厚情の賜と深く感謝いたしており
ます。全国大会は、東京体育館において１月５日から１１日までの日程で開催されます。選手達は、全国優勝を目指して
「一戦必勝」を合言葉に日々厳しい練習に打ち込み、技術と心身の一層の向上に努めているところです。
　つきましては、度重なるお願いで誠に恐縮ではございますが、選手派遣のための資金援助をお願い申し上げる次第でござ
います。何卒実情をご理解いただき、下記によりご協力ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

兵庫県立氷上高等学校
クラブ後援会

会 長
ＰＴＡ会長
学 校 長
監 督
コ ー チ

藤本修作
齊藤麻美
長尾　均
川釣修嗣
高槻寿志
佐藤榛花
竹場爽花

ＴＥＬ ０７９５－７４－０１０４
［協賛］ 黒井地区自治会長会
 黒井地区自治協議会

支援金額送金方法
１　銀行振込（中兵庫信用金庫春日支店以外からの振込は有料となります）
　　・中兵庫信用金庫　春日支店　普通 0700242　氷上高校クラブ後援会
　　・丹波ひかみ農協　春日支店　普通 0074313　氷上高校クラブ後援会

２　郵便振替
　　・下記の払込取扱票をご利用ください。
 ※郵便局窓口・ＡＴＭで現金でのお振込みの場合、加算料金１１０円がかかります。
 　ゆうちょ口座の通帳かカードでのお支払いの場合はかかりません。

県立学校環境充実応援プロジェクト
　バレーボール部の活動支援には、「ふるさとひょうご寄付金」の応援メニューの一つで
ある「県立学校環境充実応援プロジェクト」による寄付をご利用いただくこともできます。
詳しくは、氷上高等学校ホームページ（http://www.hyogo-c.ed.jp/~hikami-hs/）を
ご覧ください。

５,０００円以上のご支援でオリジナルピンバッジ
１０,０００円以上のご支援で応援用マフラータオル
を返礼品としてお送りいたします。


